[image: ]

О признании утратившим силу решения акима Бадамшинского сельского округа от 17 октября 2018 года № 127 "О внесении изменений в решение акима сельского округа Бадамша от 30 октября 2009 года № 1 "О присвоении наименования улицам станции Кемпирсай по сельскому округу Бадамша"
Решение акима Бадамшинского сельского округа Каргалинского района Актюбинской области от 30 апреля 2019 года № 39. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 2 мая 2019 года № 6125
[bookmark: z0]
      В соответствии со статьями 35, 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан" и статьей 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" аким Бадамшинского сельского округа Каргалинского района РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение акима Бадамшинского сельского округа Каргалинского района от 17 октября 2018 года № 127 "О внесении изменений в решение акима сельского округа Бадамша от 30 октября 2009 года № 1 "О присвоении наименования улицам станции Кемпирсай по сельскому округу Бадамша" (зарегистрированное в государственном реестре нормативных правовых актов № 3-6-175, опубликованное 2 ноября 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электроном виде).

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Бадамшинского сельского округа" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего решения в Департаменте юстиции Актюбинской области;

      2) направление настоящего решения на официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Бадамшинского сельского округа

Е. Дабилдин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14